

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ : ปรับปรุงถนนดินลูกรังเข้าที่ทำกิน ซอยทุ่งหญ้า อต.ถ.๖๙-๐๐๙
หมู่ที่ ๙ จำนวน ๑ แห่ง

๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลร่วมจิต

๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร : ๒๑๓,๐๐๐.-บาท

๔. ลักษณะงาน: ขนาดความกว้าง ๔ เมตร ความยาว ๔๕๐ เมตร

หรือพื้นที่ผิวจราจรทั้งหมดไม่น้อยกว่า ๑,๘๐๐ ตารางเมตร

๕. วันที่กำหนดราคากลาง ณ วันที่ ๑๓ มกราคม ๒๕๖๖

เป็นเงิน ๒๑๓,๐๐๐.-บาท ราคา/หน่วย

๖. บัญชีประมาณการราคากลาง

๖.๑ ค่าวัสดุก่อสร้าง จากสำนักดัชนีเศรษฐกิจการค้า สำนักงานปลัดกระทรวงพาณิชย์ ของจังหวัด

อุดรดิตถ์ และกรุงเทพมหานคร ประจำเดือน ธันวาคม ๒๕๖๕

๖.๒ บัญชีค่าแรงงาน/ดำเนินการ สำหรับการถอดแบบราคากลางงานก่อสร้าง ๑๕ มีนาคม ๒๕๖๐

๖.๓ ราคาน้ำมันประจำเดือน มกราคม ๒๕๖๖ น้ำมันดีเซล ๓๕.๔๕ บาท/ลิตร

๖.๔ ใช้ factor f งานทาง ๑.๓๖๒๔

๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๗.๑ นางสาวบุหงา ดังก่อ

ประธานกรรมการ

๗.๒ นางจิตาภา แสงแก้ว

กรรมการ

๗.๓ นายกฤษฎา บุญนิตย์

กรรมการ

แบบสรุปราคาประมาณราคางานก่อสร้างทาง

โครงการ ปรับปรุงถนนดินลูกรังเข้าที่ทำการขอยทุ่งหญ้า หมู่ที่ 9 บ้านเนินสิงห์ จำนวน 1 แห่ง
 ปริมาณงาน งานปรับปรุงถนนดินลูกรัง ขนาดความกว้าง 4 เมตร ความยาว 450 เมตร หรือพื้นที่ผิวจราจรทั้งหมดไม่น้อยกว่า 1800 ตารางเมตร
 สถานที่ดำเนินงาน เล่น อต.ถ.69-009 หมู่ที่ 9 บ้านเนินสิงห์ ตำบลรวมจิต อำเภอท่าปลา จังหวัดอุตรดิตถ์
 หน่วยงานออกแบบ แปลนและรายการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลรวมจิต
 ประมาณราคา ตามแบบ,ตามรายละเอียดประมาณราคา จำนวน 2 แผ่น
 คำนวนราคา วันที่ 13 เดือน มกราคม พ.ศ.2566

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Factor F	ราคาต่อหน่วย x F	รวมเป็นเงิน
1	งานขุดต่อทางป่า-ขนาดเบา	ตร.ม.	1,800.00	3.28	5,904.00	1.3624	4.47	8,043.61
2	งานตัด-ขึ้นรูปคันทาง	ลบ.ม.	3,100.00	40.92	126,844.25	1.3624	55.75	172,812.61
3	งานวางท่อระบายน้ำ คสล.ศก.1 เมตร	ท่อน	12.00	2,314.00	27,768.00	1.3624	3,152.59	37,831.12
	รวม				160,516.25			218,687.34
	รวมค่างานก่อสร้างถนน คสล.	บาท						218,687.34

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง และได้ร่วมกันพิจารณาพร้อมกำหนดราคากลาง เป็นที่เรียบร้อยแล้ว

(ลงชื่อ).....

(นางสาวบุหงา ดังทอง)

(ลงชื่อ).....

(นางจิตาภา แสงแก้ว)

(ลงชื่อ).....

(นายกฤษฎา บุญนิตย์)

ประธานคณะกรรมการ

กรรมการ

กรรมการ

รวมค่าก่อสร้างเป็นงบประมาณทั้งสิ้น

แบบ ปร.5

โครงการ ปรับปรุงถนนดินลูกรังเข้าที่ทำการ หมู่ที่ 9 บ้านเนินสิงห์ จำนวน 1 แห่ง

ปริมาณงาน งานปรับปรุงถนนดินลูกรัง ขนาดความกว้าง 4 เมตร ความยาว 450 เมตร

หรือพื้นที่ผิวจราจรทั้งหมดไม่น้อยกว่า 1800 ตารางเมตร

สถานที่ดำเนินงาน เส้น อด.ถ.69-009 หมู่ที่ 9 บ้านเนินสิงห์ ตำบลร่วมจิต อำเภอบ้านลาด จังหวัดอุดรธานี

หน่วยงานออกแบบ แปลนและรายการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลร่วมจิต

ประมาณราคา ตามแบบ,ตามรายละเอียดประมาณราคา จำนวน 3 แผ่น

คำนวณราคา วันที่ 13 เดือน มกราคม พ.ศ.2566

ลำดับที่	รายการ	คำนวณต้นทุน	FACTOR F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ประเภทงานทาง	160,516.25	1.3624	218,687.34	
2	ป้ายโครงการ	3,000.00		3,000.00	
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F				
	เงินล่วงหน้าจ่าย 0 %				
	เงินประกันผลงาน 0%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 6 %				
	ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม(VAT) 7 %				
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงิน			221,687.34	
	คำนวณสุทธิ คิดเป็นราคาค่างานก่อสร้างทั้งสิ้น			217,000.00	
	ตัวอักษร (สองแสนหนึ่งหมื่นเจ็ดพันบาทถ้วน)				

ตามคำสั่ง องค์การบริหารส่วนตำบลร่วมจิต ที่ 35 / 2566 ลงวันที่ 13 มกราคม พ.ศ.2566

ได้แต่งตั้งคณะกรรมการกำหนดราคากลาง และได้ร่วมกันพิจารณาพร้อมกำหนดราคากลาง เป็นที่เรียบร้อยแล้ว

(ลงชื่อ).....ประธานคณะกรรมการ

(นางสาวบุหงา ดังก้อง)

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายกฤษฎา บุญนิตย์)

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นางจิตาภา แสงแก้ว)